
⼊賞者披露演奏会について 
 

⼊賞者された⽅は⼊賞者披露演奏会出演権が授与されます。⼊賞者披露演奏会
について以下、ご案内申し上げます。 
 

2023 年８⽉１⽇（⽕） サントリーホール ブルーローズ 
 

演奏分数（出⼊り含む演奏分数です。分数厳守でお願いいたします） 

【キッズ部⾨】⾦ 賞 10 分 / 銀 賞８分 
             銅 賞６分 / 審査員賞 4 分 
【CategoryA〜F】最優秀賞 12 分 / 優秀賞 10 分 
       奨励賞 8 分 / 審査員賞 6 分 
 

※出演を希望される⽅は４⽉ 30 ⽇ 20 時までご連絡ください。 
※⼊賞者披露演奏会は、「MUSIC FESTIVAL」第⼆部に開催されます。第⼀部は 「SAKURA  
 JAPAN  MUSIC COMPETITION ピアノ部⾨ 全国⼤会⼊賞者による演奏」です。 
※出演に際ましては 10 枚のチケット負担をお願いします。チケットは前売 2,800 円で販売しま 
 す（全席⾃由、当⽇券は 3,500 円）。11 枚⽬以降のチケット販売につきましては、ご協⼒⾦ 
 として 1 枚の販売につき 1,000 円をキャッシュバックいたします。 
※チラシ及びパンフレット作成⽤に下記 1〜5 をメールにて office@sakuramusic.jp までお送り 
 ください。 
 1.演奏曲と分数 
 2.300 字以内のプロフィール(やむを得ず 300 字を超える⽅は、⽂字ポイントを⼩さくして掲載します) 

 3.写真データ 
 4.チラシ及びチケット送付先住所とお名前 
 5.伴奏者⽒名(無伴奏の⽅は「無伴奏」としてください) 
※演奏曲や伴奏者⽒名がチラシ⼊稿に間に合わない場合は「未定」でも構いません。決まり次第、 
 弊社 HP 上演奏会チラシデータへ反映をし、当⽇配布のパンフレットに記載をします。曲⽬変 
 更があった際も同様に対応させていただきます。 
※チラシ 100 枚を宣伝⽤にお送りします。 
※当⽇のリハーサルはありません。 
※伴奏者は⾃⼰⼿配でお願いします。事務局公式伴奏・阿久津絵美先⽣へ依頼の⽅は、当⽇ 30 
 分の伴奏合わせと本番込で、御礼は 18,000 円にて承りますので、「5.伴奏者⽒名」を「公式伴 
 奏」としてください。 
※演奏会出演に際しての会場までの交通費や宿泊費は⾃⼰負担です。 
※演奏会終了後、⽇本⾳楽著作権協会に書類提出をします。演奏曲に著作権が発⽣した場合は演 
 奏者さま御負担、また、断弦など突発的な場合を除き、演奏分数が著しくオーバーした際はや 
 むを得ず演奏中⽌をさせていただく場合がございますのでご承知おきください。 
 

ご案内は以上です。ご不明な点がございましたら、下記まで遠慮なくお問合せください。 
 

彩の国 String Competition 開催事務局 さくら Music office    E-mail：office@sakuramusic.jp 


